تنظیم اسلامی کا ترجمان

22

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

22 تا 28 ذوالقعدہ 1441ھ / 14 تا 20 جولائی 2020ء

عالمی نظامِ خلافت: نقطہ آغاز پاکستان ہوگا! ان شاء اللہ

مجھے اس بات کا یقین حاصل ہے کہ قیامت سے قبل پورے کرۂ ارض پر اللہ کے دین حق کا غلبہ اور خلافتِ علی منہاج النبوت کے نظام کا قیام لازماً ہو کر رہے گا۔

وہاں پر بندہ مؤمن کی سیرت کی تعمیر اور شخصیت کے ارتقاء کے لیے درکار بنیادی خصوصیات کا ذکر کیا گیا تھا جبکہ یہاں پر مطلوبہ شخصیت و کردار کی پختہ (mature) خصوصیات کی جھلکیاں دکھائی جا رہی ہیں جن میں زیادہ تر بندہ مؤمن کی باطنی کیفیات کا تذکرہ ہے۔

ندائے خلافت

تخلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

22 تا 28 ذوالقعدہ 1441ھ جلد 29
14 تا 20 جولائی 2020ء شماره 22

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔